
 

É Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Smluvní strany

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

  

„UTB — Modernizace a rekonstrukce objektu UH] - II“

SMLQWA 0 MO illlljlllljllllljlljllllljlliijlilljlllljlllljl„Will

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

RNDr. Alexanderem Černým, kvestorem

se sídlem:

zastoupená:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

ID datové schránky:

osoba oprávněná jednat:

ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel")

PaPP, spol. s r.o.

se sídlem:

zastoupená:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

ID datové schránky:

70883521

CZ70883521

Komerční banka, a. 5., pobočka Zlin

_

ahqj9id

RNDr. Alexander Černý, kvestor

Za Tratí 1154, 686 01 Uherské Hradiště

Milanem Vaďurou, jednatelem

00207608

C200207608

SBERBANK CZ a.s. Zlín

99xsccg

zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 269

e-mail:

kontaktní osoba:

(dále jen „Zhotovitel“)

pappuh©pappuh.cz

, výrobní ředitel

ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
l

u
t
b
z
e
s
1
4
8
6
b
4
3

Č
.
j
.
:

U
T
B
/
2
1
1
0
2
3
6
8
8

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, smlouvu o dílo na realizaci stavby

tohoto znění:



 

É Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

„UTB — Modernizace a rekonstrukce objektu UH1 - II"

 

1)

2)

3)

4)

1)

ll.

Předmět smlouvy, dílo

Zhotovitel se zavazuje, že za podmínek stanovených v této smlouvě zhotoví na svůj náklad a svou

odpovědnost pro Objednatele a Objednateli předá dilo specifikované v článku ||. odst. 3) a 4) této

smlouvy.

Objednatel se zavazuje, že za podmínek stanovených vtéto smlouvě převezme od Zhotovitele

dokončené dilo, zaplatí za něj dohodnutou cenu a poskytne Zhotoviteli dohodnutou součinnost.

Pro účely této smlouvy se dílem rozumi komplexní provedení stavební akce s názvem „UTB —

Modernizace a rekonstrukce objektu UH1 - ||“ (dále též jen .,stavba“ nebo „dílo“ ), vypracované

vše podle projektové dokumentace s názvem „UH1 — MODERNIZACE 4.NP A REKONSTRUKCE“

zpracované projekční kanceláří GG Archico a. s., Zelené náměstí 1291, 686 01 Uherské Hradiště, IČ

469 94 432. Dokumentace stupeň - DPS obsahuje veškeré technické specifikace, technické a

uživatelské standardy stavby a položkový výkaz výměr, a to v rozsahu Objednatelem schválené

cenové nabídky ze dne 11. 11. 2021.

Součástí závazku provést dílo je rovněž povinnost Zhotovitele zajistit:

a) provedení a kompletaci nutných zkoušek a revizi dle platných předpisů a ČSN (případně

jiných norem vztahujících se k prováděnému dilu) včetně protokolů, jakož i atestů a dokladů o

požadovaných vlastnostech výrobků (dle zákona č, 22/1997 Sb., o technických požadavcích

na výrobky a o změně a doplnéni některých zákonů v platném znění - prohlášení o shodě) a

ostatní doklady, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a parametrů, přičemž

doklady osvědčující výše uvedené předá Zhotovitel Objednateli v listinné podobě ve třech

vyhotoveních, vše v českém jazyce, a to při předání a převzetí díla

b) všechny nezbytné průzkumy nutné pro řádné provádění a dokončení díla; tzn průzkum a

pasport stavby před zahájením díla

c) provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému

provedení díla;

d) veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a

majetku (zejména chodců a vozidel v mistech dotčených stavbou);

e) bezpečnost práce a ochranu životního prostředí v rozsahu dle příslušných právních předpisů;

f) projednání a obstarání případného zvláštního užívání komunikaci a veřejných ploch včetně

úhrady vyměřených poplatků a nájemného;

g) zřízení a odstranéni zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě;

h) odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění

v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., zákon o odpadech a o změně některých

dalších zákonů, v platném znění, přičemž splnění této povinnosti Zhotovitel na vyžádání

Objednateli doloží příslušnými doklady;

i) uvedení všech povrchů (podhledy, obklady, stěny, podlahy atd.) dotčených stavbou do

původního stavu

j) provedeni označení všech elektrických zařízení (rozvaděče, svítidla atd.) čitelným

identifikačním štítkem

Ill.

Doba a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v níže uvedených termínech:

- Zahájení práci na realizaci dila:

3. 1. 2022.

- Řádné dokončení a předání díla bez vad a nedodělků bránících v užívání nejpozději:

4. 2. 2022



Ú Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

„UTB — Modernizace a rekonstrukce objektu UH] - II“

 

 

2)

3)

4)

5)

4)

5)

6)

2) Místem plnění je Studentské náměstí č.p. 1532, Uherské Hradiště, kat. území Mařatice. p.č. st.

520/4, označený Objednatelem jako budova „UH1“.

IV.

Cena díla

Cena díla, specifikovaného v článku ll. odst. 3) a 4) této smlouvy, byla sjednána vzájemnou

dohodou obou smluvních stran ve smyslu § 2), odst. 2) zákona č. 526/1990 Sb., takto:

Cena díla činí bez daně z přidané hodnoty

3 293 014 Kč

(slovy : třimilionydvěstědevadesáttřitisícčtrnáctkorunčeských)

Objednatel prohlašuje, že provedené montážní a stavební práce, které jsou podle klasifikace

produkce CZ - CPA zatříděny do kódu 41 až 43, jsou používány k ekonomické činnosti a ve smyslu

§ 92e zákona č. 235/2004 Sb. bude pro tento předmět plnění aplikován režim přenesené daňové

povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Cena díla byla sjednána jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné pro řádně a

včasně provedení díla, z tohoto důvodu může být měněna výhradně za některé z níže uvedených

podmínek:

- v případě, že Objednatel bude požadovat provedení jiných prací a dodávek nebo změnu rozsahu

prací a dodévek oproti vzájemně odsouhlaseným a oceněným výkazům výměr dle čl. II odst. 3)

této smlouvy. Změna rozsahu plnění Zhotovitele vč. úpravy ceny budou vzájemně sjednány

podle přílohy č. I. této smlouvy. Kalkulace ceny takových změn bude provedena podle položek,

které jsou obsaženy v ROZPOČTU v příloze č. Ill. této smlouvy. V případě, že v ROZPOČTU

takové položky obsaženy nejsou, budou pro ocenění použity položky z ceníků stavebních prací

dle metodiky RTS v aktuální cenové úrovni ke dni předání nabídky Zhotovitele.

Čerpání rezervy na nepředvídané náklady je možné pouze v souladu s ustanovením přílohy č. I.

smlouvy o dílo.

Zhotovitel prohlašuje, že se řádně seznámil se rozsahem stavby, staveništěm jakož i podmínkami

provádění stavby a potvrzuje, že dohodnutá smluvní cena zahrnuje veškeré náklady spojené

s komplexním provedením díla.

V.

Platební podmínky

Objednatel neposkytuje zálohy.

Fakturace bude realizována měsíčně na základě faktury splňující náležitosti daňového dokladu dle

příslušného právního předpisu, vystavené Zhotovitelem po provedení a dokončení díla a po

vzájemném odsouhlasení položkověho soupisu skutečně provedených prací a dodávek.

Zhotovitel je povinen předat závěrečný soupis skutečně provedených prací a dodávek technickému

dozoru investora (dále jen „TD|“) (viz níže) kodsouhlasení nejpozději 5 dní před termínem

protokolárního předání a převzetí díla. TDI připojí své stanovisko k soupisu provedených prací a

dodávek a vráti jej zpět Zhotoviteli nejpozději do 5 pracovních dnů od jeho obdržení. Pokud tak TDI

neučiní, má se za to, že se soupisem provedených prací a dodávek souhlasí. Veškeré doklady

prokazující oprávněnost fakturace Zhotovitele předá zhotovitel TDI vždy ve třech vyhotoveních,

která budou sloužit výhradně pro potřeby Objednatele,

Splatnost faktury je 30 dnů od doručení faktury Objednateli.

Dnem zaplacení faktury se rozumí den odepsání platby z účtu Objednatele.

Objednatel má právo započíst na cenu díla jakoukoliv sankci, k jejíž úhradě bude Zhotovitel povinen

na základě této smlouvy.



 

Ú Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

„UTB — Modernizace a rekonstrukce objektu UHI — II“

 

7)

8)

1)

4)

5)

6)

8)

1)

2)

3)

V případě, že faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti, nebo bude obsahovat nesprávné

údaje, bude v době splatností Objednatelem vrácena Zhotoviteli zpět. V takovém případě se přeruší

lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení opravené faktury Objednateli.

Smluvní strany pověřují vystavováním, kontrolou, projednáváním a schvalováním soupisu skutečně

provedených prací a dodávek následující zaměstnance (TDl) :

Objednatel: _-technik realizace OIM

Zhotovitel: —,výrobní ředitel

VI.

Předání a převzetí díla

Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno, tzn., že Zhotovitel splní svůj závazek zhotovit dílo jeho

úplným dokončením, podepsáním závěrečného protokolu o předání a převzetí stavby, předáním

všech sjednaných dokladů (zejména o předepsaných zkouškách a revizích) a vyklizenímstaveniště.

Za řádné ukončení a provedení předmětu díla se považuje den, kdy Zhotovitel předá Objednateli

poslední z příslušných dokladů, listin a materiálů.

Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 5 (pět) dnů předem, kdy bude dílo

připraveno k předání a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 (tří) dnů od termínu

stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat. Místem předání—fa

převzetí díla je místo plnění. °

Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady či nedodělky bránící užívání dila.

O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí objednatel zápis (protokol), který podepíšou

oprávnění zástupci obou smluvních stran.

Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí vady nebo nedodělky a Objednatel se přesto

rozhodne jej převzít, musí protokol obsahovat dále:

a) soupis zjištěných vad a nedodělků,

b) dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění .

V případě, že objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí díla i důvody,

pro které odmítá dílo převzít.

Nedojde-li mezi oběma stranami kdohodě o termínu odstranění vad a nedodělků, pak platí, že

všechny vady a nedodělky musí být odstraněny nejpozději do 10 (deseti) dnů ode dne předání a

převzetí díla. Po odstranění posledni vady či nedodělku bude o této skutečnosti sepsán smluvními

stranami protokol, tímto okamžikem bude dílo považováno za převzaté bez jakýchkoliv vad a

nedodělků.

Smluvní strany se dohodly, že do data odstranění všech vad a nedodělků uvedených v protokolu je

Objednatel oprávněn pozastavit Zhotoviteli částku ve výši 30 % z ceny díla bez DPH ze závěrečné

faktury dle čl. V. této smlouvy. “

VII.

Odpovědnost za vady, záruka

Zhotovitel poskytuje záruku za to, že dilo bude zhotoveno podle podmínek stanovených touto

smlouvou, a že po dobu záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastností

stanovené právními předpisy, technickými normami, případně vlastnosti obvyklé.

Záruční doba na provedené stavební práce a stavební materiál předmětu plnění činí 60 měsíců a

záruční doba na technologickou část předmětu plnění činí 36 měsíců.

Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení, závady vzniklé neodborným užíváním či zanedbánim

řádné údržby a na zařízení spotřebního charakteru (spotřební materiály budou vyspecifikovány

vdokumentací při předání díla, např. světelné zdroje, těsnění apod.), jehož opravy_a výměna

spadají do rozsahu řádné údržby.

 



my ___!

Ú Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

„UTB — Modernizace a rekonstrukce objektu UH] — ll"

 

 

 
 

4) Záruční lhůta počíná běžet dnem předání a převzetí dila prostého všech vad a nedodělků. Bylo-li

dílo převzato s vadami či nedodělky, počíná záruční lhůta běžet až odstraněním posledního z nich.

5) Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v dobé jeho předání a dále odpovídá za vady díla zjištěné

po celou dobu záruční lhůty. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny

použitím věcí předaných mu k zpracování Objednatelem v případě, že Zhotovitel ani při vynaložení

odborné péče nevhodnost těchto věcí nemohl zjístit nebo na ně Objednatele písemně upozornil a

Objednatel na jejich použití přesto trval.

6) Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržením nevhodných pokynů daných mu

Objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů Objednatele písemně upozornil a

Objednatel na jejich dodržení přesto trval anebo jestliže Zhotovitel tuto nevhodnost ani při

vynaložení odborné péče nemohl zjistit. Zhotovitel dále neodpovídá za vady díla, které byly

způsobeny Objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí;

7) Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl dílo řádně užívat pro vady dila, za které

odpovídá Zhotovitel.

8) Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem opraveny,

běží záruční lhůta opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.

9) Objednatel bude vady písemně (popř. e-mailem) reklamovat u Zhotovitele v přiměřené lhůtě po

jejich zjištění, nejpozději však do 30 dnů od takového data. Oznámení (reklamaci) odešle

Objednatel na adresu sídla Zhotovitele, popř. na e-mail.

10) Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná

Objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

11) Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 (tří) dnů po obdržení reklamace písemně oznámit Objednateli,

zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamací Objednatele

uznává.

12) Zhotovitel je povinen nastoupit bez zbytečného odkladu k odstranění reklamované vady, nejpozději

však do 10 (deseti) dnů po obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady

na odstranění reklamované vady nese Zhotovitel ve sporných případech až do doby, než se

prokáže, zdali byla vada reklamovaná oprávněně.

13) Nenastoupí—li zhotovitel k odstranění reklamované vady do 10 (deseti) dnů po obdržení reklamace

Objednatele a není-li písemně dohodnuto jinak, je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady

třetí osobu. Veškeré náklady vzniklé objednateli v souvislosti s aplikací tohoto postupu je povinen

uhradit Zhotovitel, přičemž Objednatel je dle své volby rovněž oprávněn za účelem úhrady nákladů

takto vzniklých čerpat sjednanou bankovní záruku.

14) Prokáže—li se ve sporných případech, že Objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím

reklamovaná vada nevznikla vinou Zhotovítele a že se na ni nevztahuje záruka, resp., že vadu

způsobil nevhodným užíváním díla Objednatel apod., je Objednatel povinen uhradit zhotoviteli

veškeré náklady Zhotovitelem účelně vynaložené vsouvislosti sodstraněním neoprávněně

reklamované vady.

15) Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany písemně podle povahy a

rozsahu reklamované vady. Nedojde-Ii mezi oběma stranami kdohodě o terminu odstranéni

reklamované vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 20 (dvaceti) dnů

ode dne doručení reklamace Zhotoviteli.

16) Označí-li Objednatel vreklamaci vadu jako havárií, je Zhotovitel povinen nastoupit kjejímu

odstraněni neprodleně po obdržení reklamace a tuto vadu odstranit do 24 hodin.

17) O odstranění reklamované vady sepíše Objednatel protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady

nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.

  



 

Ú Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
. _ . _ . . _ .: »_» _

„UTB — ModerniZaCe a rekonstrukce'bbjekí—u UHl .~1]‘.‘>-.'

 

 

1)

2)

3)

4)

5)

18) V případě sporu o oprávněnost uplatněné vady budou smluvní strany respektovat vyjádření a

konečné stanovisko znalce stanoveného Objednatelem.

VIII.

Podminky provádění díla

Objednatel předá zhotoviteli při podpisu smlouvy v jednom vyhotovení potvrzené oceněné výkazy

výměr-speciňkace prací a dodávek.

Objednatel odevzdá zhotoviteli staveniště pro provádění díla dle této smlouvy, zbavené práv třetích

osob v termínu do 3 dnů před dohodnutým započetím praci. Pokud bude objednatel v prodleni s

předáním staveniště, posouvá se termín předání a převzetí díla o stejnou dobu, to je o počet dnů, o

které se objednatel opozdí s předáním staveniště.

Zhotovitel se zavazuje na staveništi (pracovišti) v souladu s ustanovením § 2 - 6 zákona č.

309/2006 Sb., o zajištění dalšich podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, v platném znění

(dále jen „zákon o BOZP“), při realizaci stavby zajistit zákonem stanovené požadavky:

. požadavky na pracoviště a pracovni prostředí,

- požadavky na pracoviště a pracovni prostředí na staveništi,

= požadavky na výrobní a pracovni prostředky a zařízení,

- požadavky na organizaci práce a pracovní postupy,

- bezpečnostní značky, značení a signály.

Bližší minimální požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništi jsou stanoveny

v nařízení vlády č. 591/2006 Sb. a v jejich přílohách č. 1, 2, 3 a 5 (dále jen „NV").

Zhotovitel je odpovědný za dodržování zásad BOZP na stavbě podle příslušných právních předpisů.

K tomu účelu je povinen zajistit interní kontrolu dodržování povinností daných zákonem o BOZP a

NV, a to jak u vlastních zaměstnanců, tak u svých subdodavatelů. Zhotovitel je zejména povinen

zajistit:

a) aby všichni pracovníci Zhotovitele a všech subdodavatelů nosili na stavbě a staveništi

ochrannou přilbu, pracovní oděv, pracovní obuv a používali ostatní ochranné pracovní

pomůcky,

b) aby byl v prostorách stavby dodržován zákaz kouření, vyjma míst ke kouření určených,

c) aby byla dodržována bezpečnostní opatření (např. ohrazení, oplocení, osvětlení, opatření

proti vstupu nepovolaných osob, opatření proti pádu z výšky nebo pádu do hloubky, uložení

materiálů) - viz přílohy k NV,

d) poskytnout potřebnou součinnost koordinátorovi BOZP k provedení ustanovení § 16 zákona

o BOZP.

Dále je Zhotovitel povinen:

a) dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a předpisy z oblasti ochrany životního prostředí,

zajistit si vlastní dozor nad bezpečnosti práce, zajistit si vlastní dozor u těch praci, kde to

předepisují požární předpisy, a to i po skončení těchto prací v rozsahu stanoveném platnými

požárními předpisy,

b) upozornit Objednatele 'a další osoby na staveništi (pracovišti) na všechny okolnosti, které by

mohly vést při jeho činnosti na pracovištích Objednatele k ohrožení života a zdraví

Objednatele nebo dalších osob či k ohrožení provozu nebo jiných technologických zařízení a

spotřebičů v objektu. Toto upozornění nezprošťuje zhotovitele povinnosti přijmout neodkladná

opatření k odvrácení těchto okolností .

c) zajistit po celou dobu prováděná díla přítomnost odpovědné osoby (stavbyvedoucího) na

stavbě '

d) zajistit vpřípadě nutnosti provádění prací o víkendech nebo večerních hodinách, a to

vzhledem ktomu, že práce budou probíhat za provozu objednatele (pohyb zaměstnanců,

studentů, výuka)

  



,v' ' " _ r— ~‘z ,; _ „ 'rf—f'a'ťrrzí“

{j Uni)? Wzita Tomáše Bati ve Zlíně

. „UTB - Modernizace a rekonstrukce objektu UH] - II”

   
 

ej j'íšhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební

deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění předmětu smlouvy

:iíj'rOZSahu stanoveném příslušnými právními předpisy, zejména podle § 157 zékona č. 183/2006

„ij. stavební zákon v platném znění a podle § 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb,

. ‘ ::(p_l"l'|0ha č. 9), v platném znění. Stavební deník bude trvale přítomen na stavbě na místě

“' dohodnutém mezi objednatelem a zhotovitelem.

_. ' 7) Objednatel a Zhotovitel se zavazuji, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny

druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám pro jiné účely než pro plnění podmínek

smlouvy.

8) Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vlastni

podnikatelskou činnosti ve výši plnění 25 000 000,- Kč, u GENERALI Pojišťovna a.s..

9) Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku Objednatel, přičemž vlastníkem věci, které jsou

určeny k provádění díla, se Objednatel stává okamžikem jejich zapracování do díla. Jde—li o věci,

které Objednatel předal za účelem jejich zapracování do díla Zhotoviteli, je jejich majitelem vždy

Objednatel.

10) Nebezpečí škody na díle nese od počátku Zhotovitel, a to až do termínu předání a převzetí díla

prostého všech vad a nedodělků mezi Zhotovitelem a Objednatelem. Škodou na díle je ztráta,

zničení, poškození nebo znehodnocení věci bez ohledu na to, z jakých příčin k nim došlo.

11) Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště a toto protokolárně předat objednateli nejpozději do 3 (tří)

dnů ode dne předání a převzetí dila prostého vad a nedodělků, pokud se strany písemně

nedohodnou jinak. Ve stejné lhůtě je Zhotovitel povinen uvést nemovitosti negativně dotčené

prováděním díla nebo v přímé souvislosti s ním do původního stavu.

IX.

Sankční ujednání

1) Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti sjednanému termínu předání a převzetí díla, je Objednatel

oprávněn uplatnit vůči Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,25 % z celkové ceny dila za každý den

prodlení.

2) Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v

dohodnutém termínu, zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý nedodělek či

vadu, u nichž je v prodlení, a to za každý započatý den prodlení.

3) Pokud Zhotovitel neodstraní reklamované vady v dohodnutém „termínu, je povinen zaplatit

Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení a

za každý započatý den prodlení.

>.,

‘j j 4) Pokud Zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit Objednateli smluvní

- pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý započatý den prodlení.

5) Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit

Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem.

j 6) Pokud Objednatel zjistí nedostatky Zhotovítele v uplatňování požadavků na bezpečnost a ochranu

*" zdravi při práci na stavbě, je Zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu, a to ve výši

5 000,- Kč za každý zjištěný případ porušení BOZP.

7) Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na odpovědnost za škodu, její uplatňování ani vymáhání.

X.

Závěrečná ustanoveni

r
m

,

1) Smluvní strany se dohodly, že se tato smlouva řídí občanským zákoníkem v platném znění. Právní

vztahy mezi smluvními stranami neupravené zněním této smlouvy se řídí platným znění příslušných

ustanovení občanského zákoníku a souvisejicich předpisů, vše v platném znění.

2) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, které budou

za dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

  



 

Eggs-aura:; „.,„V ..

Ú Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

— - „UTB — Modernizace a rekonstrukce objektu UH] - II”

 

 

,'f'ato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních stejnopisu, z nichž každá strana obdrží 2 vyhotovení.

“Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení této

smlouvy nemá vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě, že

' by jakýkoli takovýto článek, odstavec nebo ustanovení mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti

(zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou

"L. 5)

smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedení záměrů

obsažených v té části smlouvy, jež pozbyla platnosti.

Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem této smlouvy, smlouvě rozumí,

souhlasí se všemi jejími částmi a jsou si vědomý veškerých práv a povinností, ztéto smlouvy

vyplývajících, na důkaz toho připojují své podpisy

6) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

XI.

Přílohy

1 ) Dohoda o jednotném postupu při odsouhlasování změn předmětu díla

2) Harmonogram plnění prací a dodávek

3) Nabídkový rozpočet Zhotovitele

Ve Zlíně dne: 7 9 -'ll- 2021 v Uherském Hradišti dne: 1 3 41- 7021

Objednatel: Zhotovitel:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně PaPP, spol. s r.o.

 

   Milan Vaďura

, kvestor jednatelaředitelspolečno i

 

mmm UH. HRADIŠTĚ
ml.: 572 55 13 60
hx; 57:9 53.: n 56

L).-'(.: €200.20?th

_ p, 5DOÍ, s r: a. 05

Š Za Tratí 1154

 

 



  

Ú Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

-— „UTB — Modernizacearekonstrukce objektu UHI - II“

 

Příloha číslo l. smlouvy o dílo

_;vjzj'přohoda o jednotném postupu při odsouhlasování změn předmětu díla

Úvodní ustanovení.

Dohoda řeší organizační zajištění, uplatnění, projednání a odsouhlasení drobných změn díla. Postup

smluvních stran podle této dohody umožní ucelenou a jednotnou evidenci všech změn předmětu díla a

jejich případných dopadů do termínů realizace díla.

Pro účely této dohody se ZMĚNOU dále rozumí následující změny:

6 pokud změnou dojde k zúžení díla a ke snížení ceny díla (méněpráce);

. pokud změna nebude mít vliv na cenu díla;

i o pokud změna vyplyne z realizační projektové dokumentace;

! a pokud změna bude povahy nepředvídaných prací při realizaci díla;

0 pokud si Objednatel výslovně objedná provedení víceprací.

Článek I.

ZMĚNA bude předložena neodkladné po zjištění její nutnosti a to pisemné - zápisem do stavebního

deníku, případně do deníku změn. Zápis bude obsahovat popis změny (tj. v návaznosti na použité

materiály, změny dílčích technických řešení, úpravy a dodatky projektového řešení apod.). Na základě

zápisu v deníku změn Zhotovitel neodkladné vyvolá jednání o zméné.

Článek ||.

Na základě zápisu a projednání změny zpracuje Zhotovitel Změnový list podle přílohy této dohody a

doloží ho položkovým rozpočtem ZMĚNY (pokud jde o změnu vedoucí ke změně ceny). Změnový list

bude odsouhlasen a podepsán Technickým dozorem investora, Projektantem a osobou oprávněnou

jednat ve věcech technických za Zhotovitele.

K projednání změny předmětu díla jsou zmocnění:

za Zhotovitele:

za Objednatele:

za Projektanta:

za TDI:

 

Článek m.

Takto připravený změnový list bude předložen k posouzení oprávněných zástupců smluvních stran a

následně:

lll.1. Ke schválení a podpisu oprávněných zástupců smluvních stan v případě, že se jedná o

méněpráce nebo změnu nemající vliv na cenu.



 

Ú Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně ' i;

„UTB — Modernizace a rekonstrukce objekhi UH] - II"

    
.Illl.2. K jednání vpřípadě, že se jedná o vícepráce. Na základě výzvy bude Zhotovitel vyzván

kjednání o ceně Výsledek jednání bude zaprotokolován a následně postoupen kpodpisu

oprávněných zástupců smluvních stran.

Ke schválení změny předmětu díla jsou zmocnění:

za Objednatele: RNDr. Alexander Černý

kvestor

za Zhotovitele: Milan Vaďura, jednatel

Článek IV.

ZMĚNA je schválena, pokud je změnový list podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Schválená ZMĚNA musí být zahrnuta jako změna předmětu díla ve smlouvě o dílo, a to formou dodatku

smlouvy o dílo, následně může být Zhotovitelem realizována a fakturována vždy samostatnou fakturou

doloženou položkovým soupisem provedených prací.  
Článek v.

O schválených ZMĚNÁCH (změnových listech) vede TDl evidenci vpodobě souhrnné přehledové

tabulky Součástí protokolu o předání a převzetí díla bude konečná tabulka evidence změn, ve které

budou uvedeny všechny schválené ZMĚNY. Na základě tabulky konečné evidence změn bude vyčíslena

celková cena, za kterou bylo dílo realizováno.

w
.
.
.
—
_
_
.
.

:
>

.
M
F
'
Á
K
A
T
F
Ř
T
F
1
F
'
7
—
“
Ž
Í
'
T
A
<
_
_
_
V
Í
Í
Á
H

.
„_

w
„

,.
:
„

Článek VI.

Nedilnou součástí přílohy č. |. této smlouvy—jsou tyto dílčí přílohy:

- PROTOKOL O ZMĚNĚ DILA - VZOR ZMĚNOVÉHO LISTU

Ve Zlíně dne: 1 g _„_ 2021 V Uherském Hradišti dne: 1 3 _„_ 2021

Objednatel: Zhotovitel:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně PaPP, spol. s r.o.

     
Milan Vaďura

 

Kvestor ' ' jednatel a ředi e spo ecno |

Odpovídá Datum spol s r. 0.05

PC)/OO P;??21 Tralf 1154

62mm UH HRADIŠTĚ

Eo ml..- 572 ss n on

: fax: 5/2531156

Věcně ost.- (200207608   
  ib - 4 WDF“ _. id;/ok! kurz/361526“Wl
 



 

Ú Unwérzata Tomáše Bati ve Zlíně

' ' „UTB — Modernizace a rekonstrukce objektu UHl - II“

 

Příloha číslo EB. smflouvy o dilo

Harmonogram prací a dodávek

(doplní zhotovitel)

   



STAVBA: UTB - modernizace 4. NP objektu UH1 - ll

Stavebni objekt: Stavebni část - ASŘ, EI, VZT

Zhotovitel: PaPP, spol. s r.o., Za Tratí 1154, 686 01 Uh.Hradiště

Termín realizace: 3.1.2022 - 4.2.2022

 

   

   

  

  

    

  

březen

11

  

  

Podpis smlouvy o dílo do 18.11.2021

3,4 Sádrokartonové a akustické konstrukce

96 Vybouráni otvoru do stropu

767 Zámečnické konstrukce

784 Malby

095 Přesuny suti a vybouraných hmot

TPS - elektroinstalace

TPS - vzduchotechnika

VRN Vedlejší a ostatní náklady

  

  

 

   

   

   

 

V Uh.Hradišti dne 11. 11. 2021

Milan Vad'ura,jed

s r. o. os

;; Za Tr.-ur 1154 _

a seam UH. HRADIŠTE

:
tel.: 57255 13 60

.- fax:572551156

DIC: czoozonsoa

  

    

 



  

É Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

„UTB — Modernizace a rekonstrukce objektu UH] - II“

 

Příloha číslo III. smlouvy o dilo

Nabídkový rozpočet Zhotovitele

(doplní zhotovitel)

12



  

 

' &
1

Soupis stavebních pracgídoďá'vekaslužeb .

 

 

 

   Uriiverzita Tomáše Bati ve Zlíně

 

Zadavatel

    
IČO: 709335ž1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

{1' nám. T. G. Masaryka 5555 DIČ: CZ70883521

Zhotovitel: K202}~_

DIC:;

Vypracoval:

__„í ROZPIS ceny Celkem .

_ ; '-_;_H_sv. ' 2 830134295

_ 5:537 368 666,50

: MoN 59 070,00

Vedlejší náklady 30000.50

6515151551213359 5 000.00

celkem 3 293 013,75

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH _ 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % _ 0,00 _c'___z_k -

Základ pro základní DPH 21 % 3 293013 7502K

Základní DPH 21 % 59153 ‘ 9csz  
 

Zaokrouhlení

 

 

   

' r „ _?pol. : r. o.-

-'.' Za Tratr1154

as 555 o: UH. HRADIŠTĚ

É ŠŠŠÉŠŠŠÍWÉW/ VAN/M JE>MWC

DICCZ Zá zhotovitele

 

 
 

28.7.2021

 

 

Za objednatele

 

.zbgcfovánóčpfogzatnamšamprqwer & © RTs. a-s- Stránka 2 _z 29

   



 

   
Rekapitulace dílčích části

46

 

 

 

 

 

 

 

 

      

#75; *Náze; ——_ * . snĚŠÍĚ'ŠŠnT'Ž 123116033?klaénr DPHcelkem \'Cenacelkem%

f Ostatní a vedlejší náklady 0,00 35 000,00 7 350,00 42 350,00 1

Bo VRN 0,00 35 000,00 7 350,00 42 350,00 1

Stavebnl objekt 0,00

01 Modernizace 4.np a rekonstrukce 0,00 3 258 013,75 684 182,89 3 942 196,64 99

0.1.1 Architektonicko stavební řešení 0,00 „ 1 174 307,55 246 604,59 1 420 912,14 36

0.1.4 lgirt‘miglgiged' Stave” ' 0,00 , 169 427.20 35 579,71 205 006,91: 5

0.1.4 ngxefimggd' Staveb ' 0,00 1 914 279.00 401 998,59 2 316 277,59 59

Celkem za stavbu 0,00 3 293 013.75 691 532,89 3 984 546,64 100 
 

Popis stavby: GGARCH|C02103 - UH1 - MODERNIZACE 4.NP A REKONSTRUKCE

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou

zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena

dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení

předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivé prostuduje všechny pokyny a podmínky pro

zpracování nabldkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracováni nabídkové ceny řídit Soupis

stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmlnkami vyhlasky Ministerstva pro místnl rozvoj č.169/2016

Sb.

Vymezenl některých pojmů

Pro účely zpracováni nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou defnovány zadavatelem požadované stavební

práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele Soupis obsahuje|

vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující

zatřídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost

stanoveni jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinnosti dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných

podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení

stavby, náklady na geodetické zaměřeni dokončeného dlla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady

na dllenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídajicí svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a

služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám

stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné

položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce,

dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních praci ,

dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytne. Někdy se definuji jako vedlejsl

rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 3 z 29



&

  

 

Použitá cenová soustava

soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s..

Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou

. obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných cenlků.(viz zařazeni u položky), které jsou volně dostupné na

elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu praci , které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastni". Pro tyto položky jsou cenové a

technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závažnost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazeni položek ze soupisu,

doplněni položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo

jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podminky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot,

vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou

přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností

dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým

podmínkám a konkrétnl přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostavenistnl přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnlmu přesunu materiálů (položky označené jako přesun

hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky

odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném

množství měmých jednotek.

Vnitrostaveništni přesun hmot praci PSV (pomocná stavebni výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty

ceny za provedenl příslušných řemeslných praci, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství

měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu

na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky praci

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento

příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tim, že dodavatel je povinen v

rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou po'dobou soupisu

stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Zpracováno programem BUILDpower s, © RTS, a.s. Stránka 4 z 29

 



  

 

76

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volné dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.czlsoupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové

ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční dlly nebo

součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných

pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s predaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací

také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná

na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podminky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 5 z 29

 



 

  

  
Rekapitulace dílů

  

WT

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s.

„ __ _
. _ &

[ Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 Zařizení 1 - Větrání m.č.403 HSV 804 759.00 24

Zařízení C1 - chlazení přívodního 3

-2 vzduchu zařízení 1 : HSV 109 ”9'00 3

: V: __ a 7 V _ '1 .

_3 Zařízení 2 - Větrání m.č.406 „' HSV 798 434.00 24

,-, __-.. ,- - „ . 2, _, _., ___ „„ _-- . “'1 : “ -,_. “ __ ;: „ ' *! “ “

. Zařízení C2 - chlazení přívodního í' %

—4 vzduchu zařízení 2 =; * HSV 109 479.00 a

I - ___—.

v _ ý— _ : ___—_ „!$-___

1, ,

Zařízení 03 - úprava stávajícího ;: .

_5 chlazení .. HSV 33 058,001 1

. , H '

'
I;

-

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 221 004.00 7

!' _

4 Vodorovné konstrukce Š' HSV 416 331,00 13
l

l“ . —-— : t.,—_ ._ __ _. -:_,-_ , „

„ ““ *“ " "g“ “* “_ *

94 Lešení a stavební výtahy 1, HSV 16 445.00 C

Dokončovací konstrukce na pozemních '

95 stavbách ; HSV 48 016.00 1 :

96 * Bourání konstrukcí HSV 54 513,15 : 3

99 Staveništní přesun hmot HSV 32 854.65 1

E01 KABELY A VODICE HSV 69 158.00 :

E.04 ÚLOŽNÝ MATERIAL HSV 20 577.20 1

E.05 REVIZE A HZS HSV \ 28 028.00

E.OG Uzemnění a bleskosvod HSV 21 058.00

5.07.01 ROZVADĚČ szo4 HSV 27 759.00

13.07.02 RoszDEC RH HSV 2 847,00 r

712 Povíakové krytiny PSV 3 229.14 t

767 Konstrukce zámečnické PSV 356 169,66 1'

Stránka 6 z 29

 



 ...—. .

9 202.00

 

 

 

 

 

Malby PSV 0

Ostatní práce “M" MON 59 070.00 2

Přesuny suti a yybouraných hmot PSU 16 542,95 1

Vedlejší náklady VN 30 000,00 1

ON Ostatní náklady ON 5 000.00 0

    
 

__ ' Zp_r‘aiC§Véi!3'P‘I'qgramem’égl'LDppwer s. ©RTS, a.s.

    
 

 
Stránka 7 z 29

 



 

. vu

Soupis vedlejsmh a ostatních nákladů
 

, GGARCHICOZ UH1 - MODERNIZACE 4.NP A REKONSTRUKCE _ _.. _ . ' ._ .,

 

 

     

 

Vedlejší a ostatní, náklady
        
 

  

 

   “2m

  

 

2 005121020R
RTS 21 I

 

  

 

  

3

 

121030R

005122010R

   

   

   005124010R 2000.00 RTS 21/ |

  

 

 

 

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 
 

Stránka 8 z 29

' (\x 



 

' :. ší '? __GGARCHICOZ UH1 MODERNIZACE 4NP A REKONSTRUKCE

01.5 “011 Modernizace 4.np a rekonstrukce

 

Položkovýsoupis prací a dodávek

 

 

 
 

 
 

 

     

 

 

  
, Svislé1akompletnlkon r‘uk „ _ -. ,

JD+M akvatičky stěnový panel 420000332

-v.Č. 1.16. 21,0 21.00000

— V.Č. 1.1.7 : 21,0 21.00000

  

  

  

' 1 E_áév'šás "

 

 
 

    

  

 

 

  

   

 

   

Díl—LM :97"-“ odorovné kcn < . 4116.33, _Q: „:'L!

2 '416022121 R00 Podhledyna kovové konstrúkču opláštěná deskami sádrokartonovýml dvouurovňovy křižovy rošt 5.00000 3 575.00 801-1 RTS 21/ l '

* z profilůCDze_véšený 1x deska. tloušťky 12.5 mm, standard. . bez izolace »-
      
 

-v.6..116-. 2.0 _ 2.00000

3.00000

     

  

  

416026122R00 __ __“ ' _,

— _fzproflluCDzavéšeny1x deskatloušťky 12,5mm;protipožáml; požáml odolnost REI 45, bez

—[ izolaoe_

 

 

209,00000 193 110,00 801-1 RTS 2111 -‘ T; ..

 

        
 

104.50000

104.50000

 

  

'LĚéf'h—t,

 

 

  
 

_ [ q714211111RTX _llnontáž'akůsllckého podhledu z mlňerpanelů: včelně dodávky _ [Soubor] [Vlastnl f ' J

- v.č. 1.1.6 : 6.0+32.0 38.00000 — “

- v.č. 1.1.7 : 9.0+38,0 . _ . 47,00000
  

 

 

íD'iliáiQď ; . = „ ,

51941955002R00 [Lešenl lehké pracovnl pomocné pomocné, o výšce lešenové podlahy pl‘es 1,2 do 1.9 m ..- .. _____ .

' Odkaz na mn. položky pořadl 2. 5.00000 5.00000

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 209,00000 209.00000

Odkaz na mn. položky pořadl 4 : 85,00000 85.00000

   

 

   

    

 

 

.Fli11.:‘95
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

A.. ”ml—2.? * ‘

"“„"':"k'-9229_Stran a M



  

__ Položkový soupis prací a dodávek

' ' ' GGA‘Rcchoz UH1 MODERNIZACE 4.NP A REKONSTRUKCE

   

 

    

 

 

Modernizace4.np a rekonstrukce

  
  
 

 

xeroxI
sousta?

. „ . . , . z' iGelkem __:_, platnoštťš

320300000 j 1 ‘. 15,1 39520.00 801-1 RTS 21l|

      

   _ „ +151010sz_

6 952901111R00 
    

podlah. dlažeb. obkladů schodů v místnostech chodbách a schodištich, vyčištění a umytl oken

dveří 5 rámy, zárubněmi. umytí a vyčištění jiných zasklených a natlraných ploch a zařizovacích

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

 

 

        
 

 

    
  

 

         

 

 

   
      

 

 

 

 

 

 

          
 

        
       

     

  

    

  
 

 

7 953981103R00 ChernICké kotvy do betonu. do cihelného zdív'a'd'o betonu; hlbúbk'y 110 mm. M 12, ampule pro kus ' 16.00000 2 2 904.00 801-4 RTS 21/ |

chemickou kotvu *

- v.¢. 1.1.4+6 :

část A : 2‘4+4?2 16.00000

:“ » '8 953981L104R00~ _ Chemickekotvy'dobetonud6 cihelnéhozdIVa dobetonu hloubky125mmM 16ampulepro r kus ' "24500000 * “ 5 592.00 801-4 RTS 21/ I

'__ i___' ___f__* ' _ j: chemickoukotvu ' _ *

KP].24 24.00000

Začátek provozního součtu

Část A :,6'2 _ 12.00000

část=B : 672 12:00000

Konecprovozního součtu

Díl:96 _Bouramjkonstrukcl . 54,513';15 3‘ "_ Í. ' (' ;

9 963010151R00 Demontáž sádrokartonových a sádrovíáknitých podhledů z desek bez minerální izolace na m2 93.45618 I 15 420.27 801—3 RTS 21I'l

dvouúrovňovém krizovém roštu, 1x opláštěná tl. 12.5 mm '

-v.č..1.1.4 -částA :

leg. ozn. a : 3.2‘12.32+0.58'(3.82+4.4)/2 41.80780

-v..č11.5-částB: '

leg.ozn. a: 3. 18'15.025+0.57'(6. 525+7.05)/2 51.64838

M r ;- «WW W — ' “ hr “)., ,~.-

[ 10TR_3675561 Odstranění sdk podhledu lemujícího chladicí jednotky ] kpl l 5000001:mfg: MMy . ]Vlastni I
 
 

Zpracováno programem BUILDpower 8. © RTS. a.s. . _ Stránka 10 z 29



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: ' GGARCHICOZ UH1 - MODERNIZACE 4.NP A REKONSTRUKCE

 

O: 01 Modernizace 4.np a rekonstrukce

 

D.1.1 Architektonicko stavební řešení

 

 

      300510.10:on Nézevpgozky   MJ Množství  Cena / MJ Celkem    

 

 
 

-v.č.1.1.4—částA:

 

 

  
 

 

 

  
 

 

 

   

  
 

 

 

 

leg. ozn. b : 2 2.00000

- v.č.1.1.4 - část B:

leg. ozn. b : 3 3.00000
F

[ 11[R_3675563 Odstranění akustického podhledu - přišroubovaný k sdk podhledu i m2 [ 76.68000j 83.00] 6 364.44 ÍVlastni ]

, -v.Č.1.1.4-částA:

leg. ozn. c : 1,8'9,6+0,6'5,4+1,8'6,6+0.6'5,4 35.64000

- v.č. 1.1.5 - část B :

leg. ozn. o : 1.8‘(6.0+0,6+5.4+0.6)+0.6'5.4+1.8'6.6+0.6‘5.4 41.04000

[ 121R_3675564 _sttranéní akustického podhledu - včetně nosného roštu l m2 ] 14.40000] '1 10,001' 1 584.00 LVIastni j

-vč.1.1.4- cást/\:

leg. ozn. d .: 2'(1.8'2.4-1.2'1.2) 5.76000

- V.Č. 1.1.5 - část B:

leg. ozn. d : 3'(1.8'2.4-1.2'1.2) 8.64000
]

L13E_3675565 Demontáž požámího výlezu (óčhe'chán ke zpětné'montáži v jiném místě) J kus 1 2.000001 2 475.00[ 4 950.00 ]VIastnl ]

~ v.č.1.1.4 -CástA :

leg. ozn. e : 1 1.00000

- v0.1.1.5 - část B:

leg. ozn. e : 1 1.00000

I 1

[ 14TR_3675566 ]Vybourání otvorů ve stropní & střešní konstrukci proVZT ] kpl 1 2.00000J 1.1 040.00] 22 080.001 JVlastnl J

- v.č.1.1.4 - část A:

leg. ozn. f : 1 1.00000

- V.Č.1.1.5 - Část B:

7nmcnvéno oroqramem BUILDpowér S. © RTS, a.s. Stránka 11 z 22

A



     

 

 

 

 

 

           
 

    
 

 

 

 

         
 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 
 

\

Položkový soupis prací a dodávek

GGARCHIC02 UH1 - MODERNIZACE 4.NP A REKONSTRUKCE

O: 01 Modernizace 4.np a rekonstrukce

D.1.1 Architektonicko stavební řešení

_ _, I": ř. _ __ .- ca)—Oh“— 1m;— —— —a__-*.' _ .? * “ _:- ___!_„.; _.„. _ r.»—„-a—.—vv,._——————-.-r—T>_——.Cě—ňíšr;;_xyz

. __ __ _ .;, f- _ _ __ __ _ _ .. — _ jp , ; _ ' j ' ,soustěwfá-ílý

' „ m;. s". u .„.;—rá“ . “1.;- . u ., ' , . .. . ' , . . '“ ' == = «13"..

Bič. Gíslmpolbzlga uazgwgolozkýšš-93 , ““v—. . „ _ MJ ; Mnozstvl „ Cam I MJ Celkem „, [ Cremk platnpst» „.

leg. ozn. f : 1 1.00000

[ 151R_3675567 Odstraněn! kázetového podhledu sdk [ m2 J 29.904001 1.10.00] 3 289.44 ]Vlastní j

- v.č.1.1.4 - částA:

leg. ozn. g : 2.67"(5.72-0.125) 14.93865

-v.č. 1.1.5 -¢ést B :

‘ ' ' leg.„ozn..g : 2,GT'(5.73—.0,125) 14,96535

? “ 1

Díl: 99 Staveništnipřesun hmot “ . ' 32 854.65 . š

» 16 999281151R00 Presunhmotfpfóbpravy _á“ “údržbuobjektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně t 4.00276 a 208.00 ' 32 854.65, 801-4 RTS 21/I

' vnéjšlch plášťů _ . __

výšky do 25 mnnošentm.

01301078014803,81137812 _ ' ' _

Díl: 712 Povlakové kminy . 3 229414 A 3

17 712378007R00 Doplňkové koh'stfukce'k povlakovy'm krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RS 100 mm, z m 10,50000 295.00 3 097.50 800-711 RTS 21/ !

pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

včetně dodávek výrobků

- v.č. 1.1.8 '.

K1 :1o,5
10.50000

18 998712203R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m % 30,9?„QG 4.25 131.64 800-711 RTS 21/ l

— 50 m vodorovné

1 1 ,

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 356 169.66 Ši

191767995101 R00 JVýroba 'a montáž atypických kovovov'ýdň'doplňkůštaveb hmotnosti do 5 kg | kg [ 25,60000J 118.001 3020301800467 [RTS 21! | ]

- v.č. 1.124 - výkaz ocelových prvků - část A '.

5.1 2000P8120I16015.12

___—__-—..Ann nrnnrnmom RUÍLDDOWGT 8. © RTS, a's'

Stránka 1 2 z 29

N-

_I



  

 

‘1
1

'1

 

Položkový'soupis prací a dodávek
 

GGARCHICOZ UH1 — MODERNIZACE 4.NP A REKONSTRUKCE

 

O: 01 Modernizace 4.np a rekonstrukce

 

 

Ri-„;_'|'3____Í1'.-1 '_ {15.110110041511011igkdfétéyébfil;fé’sierji:7‘": " '" '“

  

 
 

 

  

  esczlčlšlolšólčzk .1 '

  

  
  

P12 200/200res ' >

- v.č. 1.1.5 - výkaz ocelových prvků - část B :

PB 120/160: 5.12

P12 200/200: 7.68

77.68000

5.1 2000

7,68000.

 „;TT.ma.w„.-. "ňr'. “_"
1: .. („

   

 

 
L 20l767995103R00 Výroba a-rnontáža=typických kovovovychdoplňkůs1aveb hmotnosti přes 10 do 20 kg

 
9057.00 800-767 (RTS 21” I

 

 
- v.(‘.. 1.1.4--výkaz ocelových prvků- část A.

I 120 :'44.40

 

 

    

 

 

 

 

 

 
  

44.40000

- v. č.“ 1. 1 .5 výkaz ocelových prvků--část B: „

f.1;12_04440 * 44.40000

[11271-17629951061299., lVyroba=arno? á2__typ|ckych 6v_____— _ oplňkůstavebhmotnostipřes 100 do 250kg “[ kg. T . ..1 753.1‘4000 .. ,' ___800-767'FRIS 21l| ]

" f , -vč12..»2.:v -j.

casm, 226,0 _ * 726.00000

Začátek „provozníhos'oučtú

1'- n'o'snlk průvlek l180 : 414,0 414.00000

2 - rám pod VZT UPE 160 : 154,0 184.00000

3- rám pod VZT UPE 140 : 110,0 110.00000

KP1 - kotevní plotna P8l200/200 : 18,0 . 18.00000

Konec provozního součtu

část B : 726.0 726.00000

Mezlsoučel 1 452.00000

' - v.č. 1.1.4 - výkaz ocelových prvků - část A -.

I 200 : 150,44 150.44000

- vč. 1.1.5 - výkaz ocelových prvků - cást B :

l 200 : 150,70 150.70000

Mezisoučet 30.1 .14000

„„Mám nmnramem BUILDoower 3, © RTS, a.s. Stránka 13-229
§\



Položkový soupis prací a dodávek

 

 

 

  

S: GGARCHICOZ UH1 - MODERNIZACE 4.NP A REKONSTRUKCE

O: 01 Modernizace 4.np a rekonstrukce

R: D.1.1 Archltektontcko stavební řešení  
 

     

P. Číslo A

22 R_

23

rc ..1

_; ... .31.“

Název"

zinkovánl OK

profil

MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

kg 2 012.84000

27.00

.00 "

39 204

128 .76  

 

 

 

soustava ;!

RTS 21I|

 

 

 

 
 

 

         
 

 
 

 

 

- v.č. 1.2. :

část A : 726,0 726.00000

, část B : 726.0 126.00000

rezerva 10% (spojovací a kotevní materiál) : 1452.0'0.1 145.20000

MeZIsouéel 1 59720000

- v.č. 1.1.4 - výkaz ocelových prvků - část A :

i 120. l 200.... : 207.64 207.64000

- v.d. 1.1.5 - výkaz ocelových prvků — část A :

i 120. l 200,.„ : 208.0 208.00000

Mezisoučet 415.64000

24 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech—výšky do 24m -% 3 48405600 1.00% 3 484,06 800-767 RTS 21/ I

50 m vodorovné _

__ l

[ 251171156460900R Jeřáb automobilnl Tatra 815‘AD 20T' ' ' ' l Sh [ 4,0000% 1. 070.00[ 4280.00 STROJ ]RTS'21/l ]

Díl: 784 Malby _ 9 202,00

26 784442021RT2 ]Malby z malířských směsl disperznlch, v místnostech do 3.8 m,:jednobarevné. lednonásobné + m2 214.00000 43.00 ' 9 202.00 800-784 RTS 21/ l

1x penetrace
'

'Odkaz na mn. položky pořadl 2 : 5.00000 5.00000

Odkaz na mn. položky pořadl 3 ,: 209.00000 „„ _ 20900000

l l

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 16 542.95 l

27f97909421 1R00 [Nakládánl nebo překládánlvybourané suti t [ 296894! 454.00} 1 341.90[ íRTS 21/ I J

 
 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 4 z 23

 



  

Položkový soupis prací a dodávek

** 'GGARCHICOZ UH1 - MODERNIZACE 4.NP A REKONSTRUKCE

 

 

,... „...—\ -

   ' , 91 . Modernizace 4.np a rekonstrukce

 

   
 

   

  

  

   

   

 

 

   

   

  

   

       
28 1211R00 dópráva suti a vybouraných hmot podlazím

29 979011 19R00 nad prvňím

  

   

 

  

  

i wsutiňóšenlm *“

_ 10 m

'hrn'ot nošenlm

 

  
'šuti' místu-

    

1'03r'n ýzdálénbstl suti.

nebo _

  

 

    

  

  

 

nošením nebo k místu

 

 

 

   
 

"—-~nnuénn nmnrnmem BUILDoower S, ©*RTS,-va:5'. \ * Stránka 1 5 Z gg

    



 

  

Položkový soupis prací a dodávek

GGARCHIC02 UH1 - MODERNIZACE 4.NP A REKONSTRUKCE

 

 

 

O: 01 Modernizace 4.np a rekonstrukce

 

  
R— :* 0.1214; : ..‘;Te<;_r_10ik§pirEOStfgdngfiaiyéb[-ieIékir’éihnsztélafiéfifV

 

 
 

12101 Ulggnčqní * _ -„.:__, v „„.„840-„00 M21 RT521II

2 101000031200 ' _ ' ' * „ i . ' * V V * . " 820.00 21!

. 9:". „_ „\

_0100005R00 _ _  , ' ' ' ' ' " \ H '00 ll

„,.L _-__

„" sum ‘

10.00000 “* 820,00 M21' 02203211214” _. > “ “ ' “ ' '

' '- „ svorky

Montážýiqdjgg' „ . “* ' 55

'.»;.6 210000040311
_ _

7 081004BRT2

mam: „ '

'\l

mm:

„A...,..

 
.... ... n--...... e ra DTR a s.

 



 

_ Položkový soupis prací a dodávek

“i 'siýf GGÁRCHICOZ UH1 - MODERNIZACE 4.NP A REKONSTRUKCE

 

 

0: l „01 Modernizace 4.np a rekonstrukce

 

 
   

Ha?

nosná pro , do'5 , i , A} “ 1 910,00 M21 RTS 21Il

0020912R00 “_  . _ tl.!soicín

:*. amp“ „
<. , ., .

__;00'20345 _ _ __ , __ . .. . »

"-_:Včemé ,'_ _ _ . I v-

- --‘ ' . . . '“ it"; ;; " _\ = *: „ , . . . ' _ » - „» ;— -.„w „ “I'—.““ Ir., .
. , — - . , . > „- ~ „(r-„Wj- — ; ~ „» s_ .— ,. .A . , . ; „* ,..g _ —_\_. _. k . „ » „, _- A 3+7 „

* . . . ' z 4 ,- „. . „_ -(1. . , . - „ , ;, _ , . „4 A „ v „ .— ; v , „ ,

Lair“

“integrovanou ' » * . '<_ _ 4455.00

'--„ f"

31"»5' : gw“—

005

006 R00 Stavební;

'? :: ?šá'ÝfJ ““I“

. *; „ nv. „V
. , " \

21210220101RT4 " '- ' " “ ' ' * ' ' , _ ». ;_ . — 7810.00 M21 'ŘTs 10/11

drátuFeZnamm+PV21 ' “ ' u 3:. < , - 
Stránka 1 7 z 29

{no



Položkový soupis prací a ggdávek

 

 

  , GGARCHICOZ UH1- MODERNIZACE 4.NP A REKONSTRUKCE

 

 

Modernizace 4.npa rekonstrukce

 

 

 
 

 

: "š-

, Nazevpolozkyř-ř
?

 

 

  

         
 

  

   

  

 

 
 

 

  

 

 

  

  
 

 

      

22 210220301RT2 Montáž svorky hromosvodovéSvodrahromosvodová “do—>z šroubů ISS.SZ SOI včetně dodávky kus RTS'21I I

s_vorky SS .

23 210220302RT5 Montáž svorky hromosvodové Svorka hromosvodová nad 2 šrouby IST SJ. SR atd! včetně 7 koš * ' 944m M21 (2% 21/ I

. dodávkysvodrySJ 1 k.)Irnacrtyči

2:3 210220211RT21 8932100, Vlastní  

 

  
 

" ,RQZVADĚČszo4

  
   

 

  
  

 

;';.— Š _

 

 

  
 

  
 

 

     
25[21o120421Roo“ [Montážihstlčjednopólovy modulámr |RTS21H ]

vmodulámíhp. do rozvodné skříně - -

- “ & _ggiz10120441noo_ ji;—gzzrfo'q M211 . __“[RTSZET/J „[
 
 

   

 

  

  

  

    

     

    

       

  

modulárníhooorozvodné'skříně

~{sbA pol:

 

350 V a.»

 

Výmgnné moduly. se _

pro

řadě 12. krytí IP40, PE+N. barva RAL9Q16„

. svorek. a

 

    

 L31IP031045313

  
mnam“ [Vlastnl ]

 

 
  

 

 
 

.-..__- „-..“—.-.... DI III harm-tor Q fi-NDTR s_n! Stránka 1 8 z 29

Kn



 

Položkový soupis prací a dodávek

 

. S: : GGARCHICOZ UH1 — MODERNIZACE 4.NP A REKONSTRUKCE

 

O: 01 Modernizace 4.np a rekonstrukce

 

TR: : D.1-.4-v _ " Technika prostřédl staveb -‘ Elektroinstalace

 

 

 

 

     
  

 
       
 

   
 

 

 

  

*. . ,. I _ III, If. : . __ _ Š. iš . ., __ . (ch ; , __ . Jí) . __“ f5 . ‘Souvstavvgfk

Eršíšíšlóřéólóžf Eláievšmlíožlšyýí vii-3‘5 '- :: MJPMnožství "(Gena/ MJ Celkem; ' .Ceník'“ “platngstišíš

' 32 Pc354 41977 ekvipotencláln'l svorkovnice . k's ' “190009 454,00 _ 451.00" Vlastni

, _ , _ v I

Díl: E.07.02 . ROZVÁDÉČRH _. - _ 2847,00 1

331210120441R00 [Manta Jigticqlpóvový mo'dulaml "! kus— |- 1.00909]- * 15001;- .“74200'W21 íRTs 21/| ]

modulámlhq, do rozvodné skříně . , * _mg..

[ 34535822002338R 515510353—530 513 pól. charakte'rist. c..LTN-aoc-3 „ _ . ]í kqs [“ 1200000] * 27739057 _ 2773.00 SPCM íR'rs zm ]

 
 

 I " cakam

- „--..An „„.„mmnm m m nnnwer 5. © RTS.- a.s.

/ 169427.,20]

Stránka 19 z 29

(SI:

,,_-'r—"—'~,—*-=—'—

 



 

. Položkový soupis prací a dodávek

' ' f= -. ;GGA'R'CHIC02 UH1 - MODERNIZACE 4.NP A REKONSTRUKCE

 

 

 

'; ’ _o1_ ' Módemizace 4.np a rekonstrukce

 

 

 

  
„ , _ Techrjiíkafprqstředí 'stav'eb fe„v;ziduchbte_c$hpšiga_ , »

 

' nóžštví:

__ jednotka

«s; „

507, vzájemným , vdllu'TRSOO

" šPlROzv' ' , _  „ ; mmJýps'

507,1 ' zasunutím dim T-R400

- mm. typ s

zasunutím dnů OBLSDOISOst/Fd

' ' 'u. Q03 .mn—1. typ 3 »

dílů OBL400I905t/r=d

'17' r„u,\': “„_o “p ,' „' ". _ 7 “_ „_ (* " 1'

0‘ '- *mmltyps _ třztěsnostre'

dunes;

pčtrubi

1507 .

Jw' .:

"óléchů i|. 0.6 -'o,8_'potrubí .

EN1507..

potrubí, _ . „ .

EN1507 - ' ., dílů—.

_ z/ ' _ '_ “mmgřjýp's

EN1507, spojováni vzáiemhým,zasuhutím'dílůíspójka ná TR500 - _ ___ _ . ' * Stránka 20 z 29

\sA



 

_ _ Položkový soupispraci a dodávek
 

S: '; GGARCHICOZ UH1- MODERNIZACE 4.NP A REKONSTRUKCE

 

Č201 Modernizace 4.np a rekonstrukce

 

   
 

‘-;.71_5 {'15 .;_,,_;I „

. 5.1.6 ' šou

17 P0|_0037

18 Pol_0038

19 Poí__004

tl. 0 -' „8 mm, typ 3

EN1507. . zasunutím dílů spojka na TR400

„: .x ~33 ,.,—

a: . =.. v:.w

„vvústka _ se

‘ 1750m3lhB_OPa)provedenídíepíííohy 4

„Pr

plechuII mmspi‘irubami V 20). mezi.

příruby'je vloženosamolepícípoíy'ethylenove těsnění mvné tmuby delší strana do 1000 mm

* 8mms „ , mezi,

přírubyIa vloženo samolepící poíyeíhylenove těsnění tvarovky delší strana do 1000 mm

potrubí jsi . vrstvou

lí.. 20mm, Alvrstva hladká! vzor 80/80 um.třída těsnosti C 'dIe EN1507, ?=o,018WImK montáž

návodů

   
 

 Stránka 21 2 {$9



 

„ Položkový soupis prací a g_odáyetg

& GGAŘCHICOZ UH1 — MODERNIZACE 4.NP A REKONSTRUKCE
 

 
O: , 01 Modernizace 4.np a rekonstrukce

 

    

      

 'Ta—échmká ware-;;;,gtggéb'itgqucjmggge nika * Í

 

 
 

   

__lekemřv .. „_ „ _ ,:

17 976.00 1 Vlastní

   
  

 

: .Mnozstí ,_ _

14,00000        VŽT potrubtlčtýš'trannézesedvlčových polyuretanových panelůs hliníkovou vIstv0u Interier0vé

tt., 20mm. AI vrstva hladká! vzor 80/80 um.třida těsnosti C dle EN1507, '?=O,O18WImK, montáž

dlenávodů __ . ' _ _

výrobce součet tvarovky delší strana do 1000 mm “ „ ' "“

gol; »

          
 

 

21 Pol__0045 pmupozamuzolaga _ _“ _ „ vlny "

12 576300

' 2560.00

3547.00

„ v 850.00

„hůř— :? .~~ : V *?

1.00000 ' * _ 4280000

26

27 POI__0052

_ ,. „.= ; _. „.
n; a.

0054.1.00000„ :.

Pol__0055

 
Stránka22 20219

“.

...-..— ,„__.n [AH'I'O ...-.



 

Položkový soupis prací a dodávek

 

 

S: GGARCHICO2 UH1 - MODERNIZACE 4.NP A REKONSTRUKCE

 

O: 01 Modernizace 4.np a rekonstrukce

 

 

 

 

 

 

  

 

 

kondenzační jedridtka chlazení

+48"C. /-18 až +18°C
     

       
“LL _á' ‘6‘:

, , ,„7:5 '

* .fmgtrlpátůšg
 

    

Vlastni
 

 
 

chladivoR32.provozní teplota“ chlazení! vytápění=-

_.Qchl:

 

 

 
 

8-14.16 kW 230V/50Hz.P=4SKW l=15A

 

 

" . 34PoI:_0054

  

 

Rot-40065

 

 

 

  

tl.13mm _
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

_ 36 Pol.;OOG'I * - " Oteplótníi o aceaz'abraňulíclkohděnza'óiatepelnýmztrátámsvysokýmodporem protidifuzi

- vodní;páry,(lambda0.’033WlmK. ml=10000) včetně lzotovanych závěsů izolace potrubl 10

 
 

  

 

 

  

37 Pol_0068'

13.5mm

3:81Po|_0069

39 Pol__0071

40 Po|__0072 montáž chladici jednotky včetnepřnslušenetvlnapuštěníchladIva

a L„

 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.

r.ooopg

  
  

 

  

  

   

1.5 050100 _

» Vlastn'r'

 

   
 

   
 

 

 

 

 

  
 

300.00 Vlastm'

    

 

. .19 (5.999, Vlastní

Stránka 23 2:29

 



  

Položkový soupis prací a dodávek

GGARCHICOZ UH1 - MODERNIZACE 4.NP A REKONSTRUKCE

 

 

01 Modernizace 4.np a rekonstrukce

 

?
?
"
9

.0
2

   "2 0.1.4 „ ' 'C'Techňi'kálprbfstřegn staýéblf.řáduchotečhnílšá,

 

41 Pol_0073 uvedení do provozu. , _ _ . v. _. "1.1010".

42 Po|__ řídící jednotka * 'A ' ' V " “ ' _ _ , _ _ :: '„8'4 4.90

43 Pol 0070

'“.V'S' ,_ . * 71‘ ‘ ';. "'“—»" * '“. ( ' » "„ „„ ..“u' . ' “-37 __ mrak. . , .v. iť ' _A "i " A *_J Š'řw'qx'qžf “i1.

-0‘,‘6’- 0;8’ mm, typ s , . * „_j -1 002.00

TR5Q0 „ .- , „ “. „

„ 5010.00

rimmytyps . -L V \ „ , 5251.00

ll. 0.6 - 0.8 _mm. typ's

OBL500I905tIr=d

.n, f?“ _ —.- „

' potmbř ' . a ,

EN1507, spojování vzájemným dílů OBL

potrubí z > A . , Á mm;

EN1507. spojování vzáiemným zasunutím dílů OBt400/.453Ur=d'

„ ;f :1» _;‘.,-;‘.‘~1;3 4— n:“ ' ”é A

Z' _ .. - , ' .v‘s -.

EN1507. spojováni vzájemným zasunuflm dílů 400/39'stlf=d-

, » , '.,yr

».;w 1
L '. pótrubl SPIŘOzÍ , _. -_ „mm,typs ' ' ' ' 1.00000 „_ > 1696, _, Vlastnl

EN1507. spojování vzájemným zasunutím dílu—PŘSOOMOO ;;

Zpracováno programem BUILDpower S, ©RTS, a.s. ' _ _ , . ' . . ,_ . Stránka 24 za

 



   

Položkový soupis prací a dodávek
 

S: GGARCHICO2 UH1 - MODERNIZACE 4.NP A REKONSTRUKCE

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

          

' O: . 01 Modernizace 4.np a rekonstrukce

R: 0.1.4 Technika prostředí staveb - vzduchotechnika

7;} “T „q _ ; ———'— v — ;- __ — < p iv. 7,,“

*= — - i“ ' “

' * NŠŽGÝITŠČÍČŽŘYQ„jo—=p**éfr' MJ V‘ Množství Cena I MJ „Celkem

52 2.17 potrubí SPIRO z pozinkovaného plechu tl. 0.6 - 0.8 mm. typ s EPDM těsněním tř.těsnosti C dle. ks 1.00000 t 104.00 1 104.00 Vlastní

EN1507, spojováni vzájemným zasunutím dílů 0DBJ500I400

53 2.18 potrubí SPIRO z pozinkovaného plechu ti. 0.6 - 0.8 mm. typ 5 EPDM těsněním "těsnosti C dle, ks 1.00000 316.00 316.00 Vlastní

EN1507, spojováni vzájemným'zasunutlm-dliů spojkana TR500

5,4 2.19 potrubí SPIRO z pozinkovaného plechu tI. 0.6 - 0.8 mm. typ 5 EPDM těsněním "těsnosti-C dle; ks 1.00000 229.00 229.00 Vlastní

EN1507, spojování vzájemným zasunutím dílů spojka na TR400 ‘

‘ 55 2.2a 2.2b textilní vyústk'a půlkruhová 0500-9000 se směrovou mikroperforací, horni připojeni 0400 - ks 2.00000 11 984.00 23 968.00 ' Vlastní

A ertné. montážnlgh lišt (1750m3/t1-50Pgmrgvedení dlepřilohy. 4 „; - _, _ ___. . __
 

56

57

58 2.5

59 Pol_0078

60 Pol 0098

1 “buňka 1000)

, plech ' o

mřížka

regulace

potrubí z . tl. .

je vloženo samolepící polyethylenove těsnění rovné trouby delší strana-001000 mm

mm's .

I 2 f s .

příruby je vloženo samolepící polyethylenove těsnění tvarovky další strana do 1000 mm

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

561500 _ 6615.00

1954.00 v \ 1 „00

.00 ““ 4261.00

482.00 _

570 .00

668.00

  

 

Stránka 25 z 29



 

Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

         
  
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

  
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

 

S: GGARCHICOZ UH1 - MODERNlZACE 4.NP A REKONSTRUKCE

O: 01 Modernizace 4.np a rekonstrukce

R: D.1.4 Technika prostřed l staveb - vzduchotechnika

_ __ 'R‘ Cen. f

. __ _ _ 7‘ „_ ;, _ _ ___ ‘; soustava I

Rjč, ČišlbpóložlšýNázev položky ' MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost

' 62 Pol_0102 VZTpotrubí čtyřhranné ze sedvicových polyuretanovych panelů s hliníkovou vrstvou interierové m2 65.00000 1 027 00 68 755.00 Vlastní

tl., 20mm. Al vrstva hladká! vzor 80/80 um,třida těsnosti C dle EN1507. ?=0.018WImK. montáž

dle návodů

výrobce soucet rovné trouby delší strana do 1000 mm

63 Po|_0103 VZT potrubí čtyřhranné ze sedvióových polyuretanových panelů s hlinlkovou'vrsNou interiérové m2 14.00000 1 284.00 17 976.00 Vlastni

tl., 20mm, Al vrstva hladká! vzor 80/80 um.třlda těsnosti C dle‘EN1507. ?=0.018WImK. montáž

dle návodů

výrobcesoučet tvarovkydelšl strana do 1000 mm

F ' l

64 Pol_0106 protlpožámi izolace potrubl EI30 rohož z kamenné vlny‘tl.40 mm. kašlrovaná Al folil se m2 30,00000 375.00 " 11 250I00 Vlastni

skleněnou, mřlžkou D+M _ _ , .-..

Úgpquw'! příplatek za montáž protlpožárnl iz_olace _- ztížené podminky [ m2 T 30.000001 54.001 1 620;00[ 1VIas1ni “|

l

E66JPOI_0108 izolace venkovnlho potrubí deskami z minerálnl vlny 65kglm3 ALS tlí100mm L).—m2 ] 24.000001 524.00} . 12 576.00í ]Vlastnl _!

1

[ 67íPol__0109 Tmontáž izolace na upe'yňovacltmy. vodotěsné přelepenispojůAl páskou _ rm2 ] 24.000001 107.00] . _ 2 568.00í ]Vlastnl |

!

fielPoLmn |montéinl a pomocný materiál pro potrubí [ ks ] 1.000001 18 190.001 ' ’18 190,00 [Vlasml ]

_ [ 69|Po|_o112 montáž potrubl včetně lešení "J _ _ ks .1. 1.00000] 104 800.001 710.418.60.00, 1V|asml Í

70 Pol__0113 montáž zařlzenl. přesun zařízení na misto montážepráce ieřábem, montáž regulace 'ks 1.00000 42 800.00 : 42 300.00 Vlastní

' (propojovacl kabely, jsou dodávkou VZT)
_

l l

r71TPol_0114 |zaregulovánl. provozni zkoušky ] ks 1 1.000001 1 305,00]. 1 605,00, _[Vlastnl j

1mm,“-*. __,z_ „

Stránka 26 z 29

(m



 

Položkový soupis praci a dodávek

 

 

S: GGARCHICOZ UH1 - MODERNIZACE 4.NP A REKONSTRUKCE

 

O: 01 Modernizace 4.np a rekonstrukce

 

  
R: D.1.4 Technika prostředí staveb - vzduchotechnika  
 

q (»4 — r

\ - ~ , * Množství cena/MJ Celkem?

programu „ „ ,. . 4280

73 _0116 . _ - 1‘.00000 3 21 . 3 210.00

74 Pol—01 10 vodotés’né přelepení venkovního potrubí . dle montážních 23.00000 . 13 547.00

výrobce -, dodávka a montáž- možné nahradit vodotěsným oplechováním

   
— Díl: 4 , tCZ — chlazeni ího

75 . jednotka chlazení. chladivo tepléta' 74 729.00

“8°C; I418 až +1B°C - Qchl.= 4.

8-14.16 kw. zany/50:12. P=4,6kW. l=1

. 76 PQI—0121 - jednotka chlazení pro _ _ _ j . . ,. & 474_00

77. _01 konzoían'osnost't * _1200000 1 284.00

78 měděné pro systémy s odmašténým povrchem. 125.00

9.52x0,8 » ' . ,

potrubí povrchem tvarovek * . 19930

15.9x1 . I > »

80 Po|__0128 nízkoteplotní a s . 39.00

‘ vodní, páry (lambda=0.033WIm'K, mí=10000) včetněíizolovaných závěsů izolace potmbí 1O

fl.13mm

kondenzaci a tepelným 5

páry (lambda=0,033WlmK, ml=10000) včetně izolovanýchjzávésů izblace potrúbl 16 tl.

13.5mm ' ‘

7nranmfánn nmnramam BUILDDowér S. © RTS. a.s.

 

Stránka 27 229

Jx

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: GGARCHICO2 UH1 - MODERNIZACE 4.NP A REKONSTRUKCE

 

O: 01 Modemizace 4.np a rekonstrukce

 

R: D.1.4

  
Technika prostředí staveb - vzduchotechnika  
 

82 _0131

83Pol_ 32

84Pol 0133

85,

Díl: 5

88 Po|_0141

89 Pol 0143

90 Pol 0144

.

91 Pol 0145

46

!

. Množství Cena / MJ

lnstalaěnl plastový systém pro . _ _ . tvarovek-a _ _ _' _ _ 257.00

642.00

montáž chladící jednotky včetně přlslušenstvl, napuštění chladiva 3 _ 16 050.00

provozu, _ _ _ _ 1 07Q.QQ

535.00

Zařízení C3 - ' Ícího ch i '

VRF - ' a zpětná _ _ _ _ ' * 5.00000 4280.00

potrubí měděné pro - 241,00

izolace a tepelným 5

páry (lambda=0.033WlmK. mí=10000) včetně izolovaných závěsů izolace potrubí 12

tl.13mm

a s’ ' " '

vodní. páry (lambda=0,033W/ml(. mi=10000) včetně izolovaných závěsů izolace potrubí 18 tl.

14mm

potrubl a vč. materiálu -

do _ 5 350.00

Zpracováno programem BUILD‘power 3. © RTS, a.s.

 

 

1 542.00

. 642.00

16 050.00

33 058 00

21‘400

 

soustav'ae/

'ik atnost '

Stránka 28 z 29

- (\

 



 

_ - Položkový soupis praci a dodávek

S: GGARCHICOZ UH1 — MODERNIZACE 4.NP A REKONSTRUKCE

 

 

O: 01 Modernizace 4.np a rekonstrukce

 

   
R: D.1.4 Technika prostředí staveb — vzduchotechnika

 

,__ u".

.“

' r ' I'MJ‘ ke‘n‘i ., cenik

1.00000 1 7 . ., -1toa7

f _1 __ 675,

95 Pol_0140 potrubí mědé'riélpro.Chladící-systémy s ' povrchěm 152.00 v —.456.00

* ' ' 59 00' M99

- '96 .
. ,41..

- - 97 R_36_75049- “ __ Stávgbni_ " „—

 

.1. Celkem 1 914 279m]

Zpracováno programem BUILDpower 8 © RTS. a.s.
Stránka 292 žg

\_


